GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112834 Fecha:20/05/2022

Asiento N" 1839 Compromiso N° 399

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL
Nota Débito N'O

USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 20 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL.- Pago por la liquid.del inform-^ de la

solicitud.de autoriz.para cumplim.de servicios Instituc.No.036-DOP del

18-04-2022, por trasladarse a la parroquia Oyacachi-Cantón Chaco, a realizar